様式第５号(第８条関係)

自主防災組織等補助金実績報告書

　　年　　月　　日
　　永平寺町長           様

自主防災組織等名
                    代 表 者

年　　月　　日 永平寺町指令第　　　　号で交付決定をうけた永平寺町自主防災組織等（活動費・資機（器）材購入費・個別避難計画更新・防災井戸等水質調査費）補助金について、事業が完了しましたので、永平寺町自主防災組織等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　決定年月日及び番号           年　　月　　日　　　永平寺町指令第　　　号
※交付決定通知書（写）添付

２　添 付 書 類　 ア　活動費補助金　　　　　　　　※様式第６号及び活動写真
イ　資機（器）購入費補助金　　　※様式第７号及び納入写真
ウ　個別避難計画更新補助金　　　　様式第８号
エ　防災井戸等水質調査費補助金　※様式第９号及び調査結果
　　　　　　　　　※領収書及び明細書の写し

３　補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳　活動費補助金                       ―      円
資機（器）材購入費補助金　　　 　　　　　　円
　　　　　　　　個別避難計画更新補助金　　　　　　 ―　　　円
                防災井戸等水質調査費補助金　　　　 ―　　　円

４　事業完了年月日    　　      年　　月　　日

様式第７号(第８条関係)
	自主防災組織等整備資機(器)材購入費明細書

	品名
	規格等
	金額

	別
表
２

表
１

	小　　　　計

	      円

	別
表
２

表
２

	小　　　　計

	　              円

	別
表
２

表
３

	小　　　　計

	　              円

	[bookmark: _Hlk153462087]別  表  ３

	小　　　　計

	                円

	合　　　　計

	円

様式第10号(第８条関係)

請求書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　永平寺町長           様

自主防災組織等名
代　表　者

年　　月　　日　永平寺町指令第　　　号で交付決定をうけた永平寺町自主防災組織等（活動費・資機（器）材購入費・個別避難計画更新・防災井戸等水質調査費）補助金について、事業が完了しましたので、永平寺町自主防災組織等補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の請求をいたします。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　円